
/ 

Código 

1000.00.0.0.00 

1300.00.0.0.00 
1320.00.0.0.00 

1321.00.0.0.00 
1321.01.0.0.00 
1321.01.0.1.00 

1321.01.0.1.17 

1321.01.0.1.17 

CONSIGNACOES 
9152 9152 

9153 9153 

9154 9154 

9155 9155 

9156 9156 

TOTAL ORÇAMENTÁRIO 

9157 9157 

9158 9158 

9159 9159 

9160 9160 

9161 9161 

9162 9162 

9164 9164 

9165 9165 

9166 9166 

9167 9167 

9168 9168 

9169 9169 

9170 9170 

9163 9163 

RESTITUICOES A PAGAR 

7009 7008 

Ficha 

Recurso 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE 

CAIXA DUODECIMO 

Total do Saldo 

RUA JOSINA ARAUJO 

24.301.491/0001-79 

RECEITAS CORRENTES 
RECEITA PATRIMONIAL 

BALANCETE DA RECEITA DE MARÇO( 01/03/2024 A 31/03/2024 ) 

Especificação 

VALORES MOBILIÁRIOS 

JUROS E CORREÇÖES MONETÁRIAS 

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 

Saldo do Exercício Anterior 

REMUNERAÇÁO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS 
REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS 
PRINCIPAL 
REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -
PRINCIPAL (CÂMARA) 

141 REMUNERACÁO DE DEPÓSITOS 01-110 000 
BANCÁRIOS- PRINCIPAL 
(CÂMARA) 

L.N.S.S 

LR.R.F 

1.S.S 

FUNPRESC 

CONSIGNADO CAIXA 

PENSAO ALIMENTICIA 

SALÁRIO FAMILIA 
CONSIGNADO CAIXA 

RENDIMENTOS 

DESCONTO AVA 

SAL�RIO MATERNIDADE 

RENDIMENTOS 

RESTITUICOES 

IMPOSTO SINDICAL 
FUNPRESC 

COMPENSACAO INSS 

DEVOLUÇÃO 

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO 

DEVOLUÇÃO 

TOTAL (ORÇAMENTÁRIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO) 

DESCONTO SALARIO 

Exercício: 2024 

Vinculo 

REPASSE RECEBIDO DA 00001 -PREFEITL 

Banco Conta 
104 117-3 

Orçada 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Arrec.Anterior 

991,32 
991,32 
991,32 

991,32 
991,32 
991,32 

991,32 

991,32 

991,32 

Arrec. Anterior 

69.856,47 

24.764, 12 

22.857.76 

598,35 

1.976,80 

19.659,44 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

403.600,00 
403.600.00 

Arrec. Periodo 

473.456,47 

0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Arrec. Total 

991,32 
991,32 
991,32 

991,32 
991,32 
991,32 

991,32 

991,32 

991,32 

Arrec. Periodo 

35.805,43 

12.560,11 

12.082,20 

345,00 

988,40 

9.829,72 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

201.800,00 

201.800,00 

237.605,43 

de 02 

Diferença 

991.32 

991,32 
991,32 

991,32 
991,32 
991,32 

991,32 

991,32 

991,32 

Arrec. Total 

105.661,90 

37.324,23 

34.939,96 

943.35 

2.965,20 

29.489,16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

605.400,00 

605.400,00 

711.061,90 

712.053.,22 

Saldo Ex. Anterior 

9.823,29 

9.823,29 



Código 

TOTAL GERAL 

nome1 

Ficha 

nome1 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE 
RUA JOSINA ARAUJO 

24.301.491/0001-79 Exercício: 

Especificação 

BALANCETE DA RECEITA DE MARÇO (01/03/2024 A 31/03/2024 ) 

Vinculo 

484 

AAÇRUZ, 31 de março de 2024 

nome1 

2024 

Assinado de forma dlgital 
por ARMANDO RODRIGUES RODRIGUES DOS DOS SANTOS:03433069484 

SANTOS:03433069 Dados: 2024.04 

nome1 

nomet 

Orçada 

nome1 

Arrec.Anterior 

0300 

:522 

Arrec. Periodo 

nóme1 

nome1 

2 

Arrec. Total 

de 02 

Diferença 

721.876,51 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

